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Prot. Tirané,

URDHÉR

Nr. , datö

"PÉR PUBLIKIMIN E LISTÉS sii DOKUMENTEVE QE OFROHEN NÉ
FORMATIN E TÉ DHÉNAVE TÉ HAPURA"

Né mbéshtetje té nenit 7, tö Ligjit Nr. 33/2022 "Pör te dhénat e hapura dhe ripördorimin e

informacionit té sektorit publik", Urdhrit Nr. 121, date 02.10.2025 "Pér caktimin e personit té

kontaktit tö Shkollés Shqiptare tö Administrates Publike per te dhénat e hapura" si dhe Urdhrit
nr. 132, date 05.11.2025 "Pér ngritjen e grupit te punes te Shkollés Shqiptare te Administrates
Publike per te dhönat e hapura",

l.

2.

URDHÉROJ:

Publikimin né faqen zyrtare te institucionit, ne Seksionin "Té dhénat e hapura dhe
ripérdorimi i informacionit", te listös sé dokumenteve te möposhtme qé ofrohen né
formatin e te dhénave te hapura Pér qéllime ripérdorimi.

Kalendari i trajnimeve.

Raportet vjetore dhe statistikore té ASPA-s.
Raportet e vlerésimit te impaktit té trajnimit.
Plani Strategjik.
Bashképunimet.
Vendimet e Késhillit Drejtues té ASPA.
Rekomandimet/Rapottet e auditit.
Buxheti i miratuar vjetor.
Raportet e Monitorimit.
Regjistri i Parashikimit té Prokurimeve Publike.

Regjistri i Realizimit té Prokurimeve Publike.

Lista e kontratave te lidhura ( Kontratat e Prokurimit té detajuara).

Kjo listé té pérditösohet periodikisht me dokumente, prodhohen nga strukturat
pérbörese te institucionit, per qöllime riperdorim i.

Adresa: Bulevardi "Zhan D'Ark", Nr.33, ish Shtepia e Ushtarakéve, Iran". eebsite: Tel/Fax: +355 224 759
aspa@aspa.gov.al
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Pör ndjekjen dhe zbatimin e kétij urdhri ngarkohet Drejtoria e Finances dhe Shörbimeve
tö Brendshme, Drejtoria e Trajnimit dhe Komunikimit si dhe Drejtoria e Zhvillimit dhe
Vlerösimit té Cilösisé .

Ky urdhör hyn né fuqi menjöheré.

DREJTOR 1 KOMANDUAR
E Boc
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